
O
l

l

Dodatek Č. 2
ke smlouvě o odvozu odpadu č. 244/PDO/1998

l. Zhotovitel
sídlo
IČO

" DIČ
bank. spojení
č. účtu
zastoupen
rejstřík

2. Objednatel
sídlo
IČO
DIČ
bank spojení
č. účtu
zastoupen

P

P

0

0

0

P

0
0

0
0

I.
Smluvní strany

SMO, městská akciová spoleČnost Orlová
Orlová - Lutyně, ul. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
60793163
CZ60793163
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
193554960277/0100
Ing. Ivo Kotabou, místopředsedou představenstva
Společnost byla zapsána u Krajského soudu v Ostravě
dne 30. 5. 1995 v oddílu B, vložka 1017

Mateřská Škola
Orlová - Lutyně, K Dvořáčka 1228, PSČ 735 14
48806196

Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
73630-791/0100
Dášou Čechovskou

Tento dodatek mění ustanovení Článku III. Cena plnění a platební podmínky, odstavec 5) a
rozšiřuje ČI. VI. Závěrečná ujednání o odstavec 5) takto:

III.
Cena plnění a platební podmínky

5) Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na dané kalendářní pololetí na
základě faktury (daňového dokladu), vystavené zhotovitplem, která bude objednateli zaslána
do 15.01.2005 za období leden až červen 2005, a dŠ"l5.07.2005 za období červenec až
prosinec 2005, a pro roky následující vždy do 15. dne měsíce ledna a července daného roku.
Faktura je splatná do 14-ti dnů od vystavení. V případě prodlení objednatele s placením se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
Závěrečná u jednání

5) Smluvní strany si výslovně ujednaly, že obsah této smlouvy je předmětem obchodního
tajemství dle hlavy I, dílu V., § 17 a násl. Obchodního zákoníku se všemi právními důsledky
z toho vyplývajícími.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 01. 01. 2005.
V ostatním se smlouva nemění.
Dodatek jf,ýhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exemplář'.
V Orlov dhe 6 -11-}0\4 V Orlové dne J. l"' a'"l

zhotovitel Niä'řeřskmÝä'l


